

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **02/2025 SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**
Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ:
11800 Praha - Malá Strana

Zhotovitel: **TESLICE CZ s.r.o.** IČO: **27775003**
Jiráskova 701 DIČ: **CZ27775003**
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 438 817,06
PSV			13 068 379,51
MON			25 000,00
Vedlejší náklady			231 943,73
Ostatní náklady			83 500,00
Celkem			17 847 640,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 847 640,30 CZK
Základní DPH	21 %	3 748 004,46 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 21 595 644,76 CZK

ve **Vsetíně** dne **26.06.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Objekt sýpky	0,00	15 671 143,20	3 290 940,07	18 962 083,27	####
01	ARS	0,00	4 788 907,31	1 005 670,54	5 794 577,85	####
02	SKŘ	0,00	10 882 235,89	2 285 269,54	13 167 505,43	####
SO02	Přilehlé objekty sýpky	0,00	1 367 907,60	287 260,60	1 655 168,20	####
03	Východní střecha	0,00	765 744,75	160 806,40	926 551,15	####
04	Západní střecha	0,00	602 162,85	126 454,20	728 617,05	####
SO03	Silnoproudé instalace (ELE)	0,00	322 243,50	67 671,14	389 914,64	####
05	Rozpočet	0,00	322 243,50	67 671,14	389 914,64	####
SO04	Slaboproudé rozvody	0,00	486 346,00	102 132,66	588 478,66	####
06	Dat	0,00	176 495,00	37 063,95	213 558,95	####
07	EZS	0,00	246 351,00	51 733,71	298 084,71	####
08	VRN ke slaboproudu	0,00	63 500,00	13 335,00	76 835,00	####
Celkem za stavbu		0,00	17 847 640,30	3 748 004,46	21 595 644,76	####

Popis stavby: 02/2025 - SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky

Popis objektu: SO01 - Objekt sýpky

Popis rozpočtu: 01 - ARS

Popis rozpočtu: 02 - SKŘ

Popis objektu: SO02 - Přilehlé objekty sýpky

Popis rozpočtu: 03 - Východní střecha

Popis rozpočtu: 04 - Západní střecha

Popis objektu: SO03 - Silnoproudé instalace (ELE)

Popis rozpočtu: 05 - Rozpočet

Popis objektu: SO04 - Slaboproudé rozvody

Popis rozpočtu: 06 - Dat

Popis rozpočtu: 07 - EZS

Popis rozpočtu: 08 - VRN ke slaboproudu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	HZS	HSV			43 200,00	0,2
0	Nepřiřazený díl	HSV			701 889,50	3,9
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			50 000,00	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			143 341,92	0,8
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			20 275,20	0,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			331 678,25	1,9
5	Komunikace	HSV			16 687,80	0,1
62	Upravy povrchů vnější	HSV			553 132,00	3,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			36 666,38	0,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			459 299,19	2,6
64	Výplně otvorů	HSV			12 690,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			607 072,56	3,4
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			156 028,80	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			89 793,50	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			730 175,21	4,1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			353 430,25	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			117 876,55	0,7
713	Izolace tepelné	PSV			764 755,30	4,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 236 954,19	23,7

764	Konstrukce klempířské	PSV			184 361,94	1,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 147 447,99	17,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 900,00	0,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			981 935,64	5,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 443 558,97	13,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			402 974,44	2,3
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			259 251,00	1,5
783	Nátěry	PSV			233 018,24	1,3
784	Malby	PSV			361 221,80	2,0
799	Ostatní	PSV			30 000,00	0,2
M21	Elektromontáže	MON			25 000,00	0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			15 579,95	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			231 943,73	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			83 500,00	0,5
Cena celkem					17 847 640,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Přípravné a přidružené práce				50 000,00
1	45292	Vyklizení a odstrojení stávajících prvků z objektu, přesun, odvoz	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00

1*1 :

1

1,00000

Díl: 311		Sádkartonové konstrukce				20 275,20
2	342261212RT1	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	6,33600	3 200,00	20 275,20

2.NP:3,44*2,3-0,8*1,97 :

6,336

6,34000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				150 000,00
3	4.1	Náhrada poškozených prvků stropu nad 1.NP, kotvení, doplňky, detaily	kpl	1,00000	150 000,00	150 000,00

Díl: 5		Komunikace				16 687,80
4	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	21,90000	138,00	3 022,20

1.NP: :

okapový chodník pro použití:0,5*43,8 :

21,9

21,90000

5	596415061R00	Kladení kamenné dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm, úprava podloží, spárování maltou	m2	21,90000	624,00	13 665,60
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1.NP: :

okapový chodník:0,5*43,8 :

21,9

21,90000

Díl: 62		Upravy povrchů vnější				553 132,00
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	405,00000	83,00	33 615,00

JV fasáda:405*1 :

405

405,00000

7	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	405,00000	162,00	65 610,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

JV fasáda:405*1 :

405

405,00000

8	602011102R00	Postřik na stěnách vápenným mlékem, ručně	m2	81,00000	183,00	14 823,00
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

JV fasáda z 20%:405*0,2 :

81

81,00000

9	602011173R00	Omítka na stěnách štuková vápenná s přísadami, vnější, 2 x nanášená, ručně	m2	81,00000	414,00	33 534,00
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

JV fasáda z 20%:405*0,2 :

81

81,00000

10	620401162R00	Nátěr hydrofobizační 2x	m2	405,00000	185,00	74 925,00
----	--------------	-------------------------	----	-----------	--------	-----------

JV fasáda:405*1 :

405

405,00000

11	622471317RS4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová, probarvená	m2	405,00000	245,00	99 225,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

JV fasáda:405*1 :

405

405,00000

12	627452101RT2	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene, spárovací maltou vápennou	m2	260,00000	890,00	231 400,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

ostatní fasády z 50%:520*0,5 :

260

260,00000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				406 595,19
13	979022011R00	Očištění půdovek od MVC	m3	11,09000	2 505,00	27 780,45

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3.NP: :
půdovky pro použití z 50%:316,75*0,07*0,5 :
11,09

11,09000

14	632244911R00	Kladení půdovek do písku naplocho	m2	316,75000	663,00	210 005,25
----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	--------	------------

3.NP: :
půdovky pro použití z 50%:316,75*0,5 :
nové půdovky z 50%:316,75*0,5 :
316,75

316,75000

15	59694158R	Dlažba cihelná ruční obdélníková I. jakost, 290 x 140 x 30 mm	m2	174,21000	969,00	168 809,49
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

3.NP: :
nové půdovky z 50%:316,75*0,5*1,1 :
174,21

174,21000

Díl: 64	Výplně otvorů					12 690,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

16	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00000	12 690,00	12 690,00
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------

2.NP:1*1 :
1

1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					288 140,56
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------------

17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	850,48000	100,00	85 048,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

1.NP:257,46 :
2.NP:276,27 :
3.NP:316,75 :
850,48

850,48000

18	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 025,72000	70,00	71 800,40
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

lešení fasádní:(8-1,8)*(21,1+1,5)+(12,6-1,8)*(28,8+17,5-1,5*4)+(18,0-1,8)*(24,8+1,5*2) :
1025,72

1 025,72000

19	941941192RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032, lešení trubkové vlastní	m2	6 154,32000	1,00	6 154,32
----	--------------	---	----	-------------	------	----------

lešení fasádní:((8-1,8)*(21,1+1,5)+(12,6-1,8)*(28,8+17,5-1,5*4)+(18,0-1,8)*(24,8+1,5*2))*6 :
6154,32

6 154,32000

20	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 025,72000	55,00	56 414,60
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

lešení fasádní:(8-1,8)*(21,1+1,5)+(12,6-1,8)*(28,8+17,5-1,5*4)+(18,0-1,8)*(24,8+1,5*2) :
1025,72

1 025,72000

21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 025,72000	7,00	7 180,04
----	--------------	---------------------------------------	----	-------------	------	----------

lešení fasádní:(8-1,8)*(21,1+1,5)+(12,6-1,8)*(28,8+17,5-1,5*4)+(18,0-1,8)*(24,8+1,5*2) :
1025,72

1 025,72000

22	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	6 154,32000	1,00	6 154,32
----	--------------	---	----	-------------	------	----------

lešení fasádní:((8-1,8)*(21,1+1,5)+(12,6-1,8)*(28,8+17,5-1,5*4)+(18,0-1,8)*(24,8+1,5*2))*6 :
6154,32

6 154,32000

23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 025,72000	4,00	4 102,88
----	--------------	---	----	-------------	------	----------

lešení fasádní:(8-1,8)*(21,1+1,5)+(12,6-1,8)*(28,8+17,5-1,5*4)+(18,0-1,8)*(24,8+1,5*2) :
1025,72

1 025,72000

24	94.1	Příplatek za složitost montáže fasádního lešení	m2	1 025,72000	50,00	51 286,00
----	------	---	----	-------------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

lešení fasádní: $(8-1,8) \cdot (21,1+1,5) + (12,6-1,8) \cdot (28,8+17,5-1,5 \cdot 4) + (18,0-1,8) \cdot (24,8+1,5 \cdot 2)$:
1025,72

1 025,72000

Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.	156 028,80
----------------	---------------------------------------	-------------------

25	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	850,48000	60,00	51 028,80
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

1.NP:257,46 :

2.NP:276,27 :

3.NP:316,75 :

850,48

850,48000

26	95.1	Stavební přípomoc pro profese	hod	150,00000	700,00	105 000,00
----	------	-------------------------------	-----	-----------	--------	------------

50+100 :

150

150,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	443 361,01
----------------	---------------------------	-------------------

27	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	4,00000	45,00	180,00
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

dveře pro repasi:4*1 :

4

4,00000

28	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	18,00000	15,00	270,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------

okna pro repasi:11+7 :

18

18,00000

29	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	2,00000	30,00	60,00
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------

okna pro repasi:1+1 :

2

2,00000

30	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	0,71687	1 966,00	1 409,37
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

2.NP: :

otvor pro okno do fasády:0,98*0,77*0,95 :

0,71687

0,72000

31	967021112R00	Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených	m2	3,37120	327,00	1 102,38
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

2.NP: :

otvor pro okno do fasády:0,98*2*(0,77+0,95) :

3,3712

3,37000

32	771990010RA0	Vybourání stávající dlažby vč. soklu	m2	38,61900	324,00	12 512,56
----	--------------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.NP: :

lokální opravy z 15%:257,46*0,15 :

38,619

38,62000

33	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	316,75000	74,00	23 439,50
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

3.NP: :

půdovky pro použití:316,75*1 :

316,75

316,75000

34	96.1	Demontáž poškozených prvků stropu nad 1.NP, kotvení,doplňky,detaily	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00
----	------	---	-----	---------	-----------	-----------

35	96.2	Demontáž rozpadlých částí schodů	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------	----------------------------------	-----	---------	----------	----------

36	96.3	Ostatní bourací práce	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
----	------	-----------------------	-----	---------	-----------	-----------

37	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	21,90000	583,00	12 767,70
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

1.NP: :

okapový chodník pro použití:0,5*43,8 :

21,9

21,90000

38	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	276,27000	160,00	44 203,20
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

2.NP:276,27*1 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

276,27

276,27000

39	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	593,02000	55,00	32 616,10
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

2.NP:276,27*1 :

3.NP:316,75*1 :

593,02

593,02000

40	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	405,00000	70,00	28 350,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

JV fasáda:405*1 :

405

405,00000

41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	87,80000	479,00	42 056,20
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

87,8*1 :

87,8

87,80000

42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	175,60000	55,00	9 658,00
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

87,8*2 :

175,6

175,60000

43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	87,80000	520,00	45 656,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

87,8*1 :

87,8

87,80000

44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	87,80000	330,00	28 974,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

87,8*1 :

87,8

87,80000

45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	878,00000	17,00	14 926,00
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

87,8*10 :

878

878,00000

46	979999999R00	Poplatek za ukládku sut' do 10 % příměsí (skup.170107)	t	87,80000	600,00	52 680,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

87,8*1 :

87,8

87,80000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	73 875,00
----------------	--------------------------------	------------------

47	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	147,75000	500,00	73 875,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Díl: 713	Izolace tepelné	177 399,79
-----------------	------------------------	-------------------

48	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé, materiál ve specifikaci	m2	316,75000	60,00	19 005,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

3.NP: :

podlaha:316,75*1 :

316,75

316,75000

49	631508596R	Pás izolační z minerální vaty, tl. 200 mm	m2	348,42500	330,00	114 980,25
----	------------	---	----	-----------	--------	------------

3.NP: :

podlaha:316,75*1,1 :

348,425

348,43000

50	713120080RA0	Separační fólie PE, vč. dodávky fólie	m2	364,26250	105,00	38 247,56
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

3.NP: :

podlaha:316,75*1,15 :

364,2625

364,26000

51	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3,00000	1 722,33	5 166,98
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	323 872,91
-----------------	----------------------------	-------------------

52	762811100RT3	Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna, včetně	m2	593,02000	324,00	192 138,48
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

2.NP:276,27*1 :

3.NP:316,75*1 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

593,02 593,02000

53	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	14,23248	250,00	3 558,12
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu :

2.NP:276,27*1 :

3.NP:316,75*1 :

Konec provozního součtu :

593,02*0,024 :

14,23248

14,23000

54	762521104RT3	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	276,27000	330,00	91 169,10
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

2.NP:276,27*1 :

276,27

276,27000

55	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	6,63048	250,00	1 657,62
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

2.NP:276,27*1*0,024 :

6,63048

6,63000

56	762136114R00	Montáž konstrukce stěn z latí hoblov., včetně dodávky řeziva, hoblované latě 4/6 cm, vč. povrchové úpravy	m2	26,34400	150,00	3 951,60
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

1.NP: :

dřevěné příčky V/01,V/02:3,56*3,7*2 :

26,344

26,34000

57	762131124R00	Montáž bednění stěn z latí hoblov., včetně dodávky řeziva, hoblované latě 4/6 cm, vč. povrchové úpravy	m2	26,34400	115,00	3 029,56
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

1.NP: :

dřevěné příčky V/01,V/02:3,56*3,7*2 :

26,344

26,34000

58	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	9,60000	2 955,04	28 368,43
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře					981 935,64
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

59	766.1	Dveře dřevěné z prken do dřevěné příčky 700/1970, rám,kování,zámek,nátěr,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	35 600,00	35 600,00
----	-------	--	-----	---------	-----------	-----------

1.NP: :

dřevěné příčky V/01:1*1 :

1

1,00000

60	766.2	Dveře dřevěné z prken do dřevěné příčky 800/1970, rám,kování,zámek,nátěr,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	38 800,00	38 800,00
----	-------	--	-----	---------	-----------	-----------

1.NP: :

dřevěné příčky V/02:1*1 :

1

1,00000

61	O/01	Stávající dvoukřídlé dřevěné dveře,1370x1840mm, očištění, repase, 2x nátěr,vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže dveří	kus	1,00000	51 200,00	51 200,00
62	O/02	Stávající dvoukřídlé dřevěné dveře,1380x1850mm, očištění, repase, 2x nátěr,vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže dveří	kus	1,00000	51 200,00	51 200,00
63	O/03	Stávající dřevěné zdvojené okno,970x720mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže, odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	13 968,00	13 968,00
64	O/04	Stávající dřevěné zdvojené okno,940x710mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže, odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	13 348,00	13 348,00
65	O/05	Stávající dřevěné zdvojené okno,940x710mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže, odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	13 348,00	13 348,00

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	O/06	Stávající dřevěné zdvojené okno,920x670mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže, odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	12 328,00	12 328,00
67	O/07	Stávající dvoukřídlé dřevěné dveře,1170x2270mm, očištění, repase, 2x nátěr,vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže dveří	kus	1,00000	68 500,00	68 500,00
68	O/08	Stávající dřevěné okno,970x690mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	13 386,00	13 386,00
69	O/09	Stávající dřevěné okno,1000x690mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	13 800,00	13 800,00
70	O/10	Stávající dřevěné okno,1010x680mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	13 736,00	13 736,00
71	O/11	Stávající dřevěné okno,640x860mm,nová okenice, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	22 016,00	22 016,00
72	O/12	Stávající dřevěné okno,1010x1530mm,nová okenice, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	45 906,00	45 906,00
73	O/13	Stávající dřevěné okno,680x910mm,nová okenice, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	22 376,00	22 376,00
74	O/14	Stávající dřevěné okno,2x900x1200mm,repase okenic, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu,dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	58 200,00	58 200,00
75	O/15	Stávající dřevěné okno,900x1200mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
76	O/16	Stávající vnitřní 2-křídlé dřevěné dveře,1670x2200, očištění, repase, 2x nátěr,vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže dveří	kus	1,00000	73 480,00	73 480,00
77	O/17	Stávající dřevěné okno,990x690mm, očištění, repase, 2x nátěr, repase mříže vč. demontáže,odvozu, dovozu a zpětné montáže mříže	kus	1,00000	13 662,00	13 662,00
78	O/18	Stávající dřevěné schodiště - interiér,1np/2np, očištění, repase, povrchová úprava voskováním	m2	4,20000	15 200,00	63 840,00
79	O/19a	Stávající dřevěné schodiště - interiér,2np/3np, očištění,povrchová úprava,náhrada prvků	m2	5,50000	15 200,00	83 600,00
80	O/19b	Doplnění zábradlí ke schodišti 2np/3np, oboustranné,nátěr,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	6,00000	5 000,00	30 000,00

3*2 :

6

6,00000

81	O/20	Nová krytina venkovní stávající markýzy, dřevěný šindel	m2	4,05000	8 000,00	32 400,00
82	O/21	Nová krytina venkovní stávající markýzy, dřevěný šindel	m2	5,05000	8 000,00	40 400,00
83	O/22	Stávající dřevěná okna,soubor oken,300x500mm, očištění, repase, 2x nátěr	kus	7,00000	3 000,00	21 000,00
84	V/03	Nové okno,ditherm,dřevěný rám,osazené zevnitř, 480x480mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	9 216,00	9 216,00
85	V/04	Nové okno,ditherm,dřevěný rám,osazené zevnitř, 480x480mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	9 216,00	9 216,00
86	V/05	Nové okno,ditherm,dřevěný rám,osazené zevnitř, 480x480mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	9 216,00	9 216,00
87	V/06	Nové okno,ditherm,dřevěný rám,vzhled dle stáv.oken, 680x910mm,nová okenice,kotvení,doplňky,detaily, D+M	kus	1,00000	30 940,00	30 940,00
88	V/07	Nové vnitřní posuvné dveře do SDK příčky, 800x1970,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
89	V/08	Nové vnitřní PO dveře EW15-DP3,zárubeň, 930x1950,kování,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
90	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2,00000	9 626,82	19 253,64

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 140 595,00

91	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	80,00000	300,00	24 000,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

spojovací a kotvicí prvky:80*1 :

80

80,00000

92	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg	kg	150,00000	450,00	67 500,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

spojovací a kotvicí prvky:150*1 :

150

150,00000

93	767.1	Přenosný hasicí přístroj,štítek,kotvení,D+M	kus	8,00000	1 400,00	11 200,00
----	-------	---	-----	---------	----------	-----------

94	767.2	Požární ucpávky prostupů	kpl	1,00000	33 800,00	33 800,00
----	-------	--------------------------	-----	---------	-----------	-----------

95	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	3,00000	1 365,00	4 095,00
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 104 425,80

96	771575024RAA	Dlažba keramická dle stávající, tmel flex,sokl,spárování	m2	38,61900	2 500,00	96 547,50
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

1.NP: :

lokální opravy z 15%:257,46*0,15 :

38,619

38,62000

97	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	787,83000	10,00	7 878,30
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 259 251,00

98	K/01	Kamenné ostění vstupu,vč. prahu,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	33 500,00	33 500,00
----	------	---	-----	---------	-----------	-----------

99	K/02	Kamenné ostění vstupu,vč. prahu,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	33 500,00	33 500,00
----	------	---	-----	---------	-----------	-----------

100	K/03	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

101	K/04	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

102	K/05	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

103	K/06	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

104	K/07	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

105	K/08	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

106	K/09	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

107	K/10	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

108	K/11	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

109	K/12	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

110	K/13	Kamenné ostění okna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
-----	------	---	-----	---------	----------	----------

111	K/14	Kamenný krakorec původního převétu,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	14 200,00	28 400,00
-----	------	--	-----	---------	-----------	-----------

112	K/15	Kamenná střílna,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	3,00000	10 000,00	30 000,00
-----	------	---	-----	---------	-----------	-----------

113	K/16	Kamenná hlava komína,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	31 700,00	31 700,00
-----	------	--	-----	---------	-----------	-----------

114	998782202R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	%	3,00000	2 517,00	7 551,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 783 Nátěry 107 476,08

115	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x	m2	1 791,26800	60,00	107 476,08
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

Záklopy: :

2.NP:276,27*2 :

3.NP:316,75*2 :

Podlahy: :

2.NP:276,27*2 :

Příčky: :

1.NP: :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	01	ARS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

dřevěné příčky V/01,V/02:3,56*3,7*2*2 :

1791,268

1 791,27000

Díl: 784	Malby					361 221,80
116	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	1 637,25000	50,00	81 862,50

stávající konstrukce :

stropy: : 257,46

257,46000

stěny: :

1 367,19000

3,7*(54,2+47,5)+2,6*110,0+3,1*(78,5+83,5+17,0)+3,0*50,0

nové konstrukce: :

SDK: : 2*6,3

12,60000

117	216904211R00	Očištění skalní plochy stlačeným vzduchem	m2	54,02000	120,00	6 482,40
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

stávající konstrukce :

skalní stěny:3,7*(6,5+1,1+7,0) :

54,02

54,02000

118	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	1 570,63000	80,00	125 650,40
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

stávající konstrukce :

stropy:257,46 :

stěny:3,7*(54,2+47,5)+2,6*110,0+3,1*(78,5+83,5+17,0)+3,0*50,0 :

odečet skalní stěny:-3,7*(6,5+1,1+7,0) :

1570,63

1 570,63000

119	784422271R00	Malba vápenná 3x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m	m2	1 624,65000	90,00	146 218,50
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

stávající konstrukce :

stropy:257,46 :

stěny:3,7*(54,2+47,5)+2,6*110,0+3,1*(78,5+83,5+17,0)+3,0*50,0 :

1624,65

1 624,65000

120	784432271R00	Malba klišová 2x,1barva, pačok 2x, místn. do 3,8 m	m2	12,60000	80,00	1 008,00
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

nové konstrukce: :

SDK:2*6,3 :

12,6

12,60000

Díl: VN	Vedlejší náklady					161 943,73
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------------

121	VN1	Vedlejší a ostatní náklady	%	3,50000	46 269,64	161 943,73
-----	-----	----------------------------	---	---------	-----------	------------

Celkem						4 788 907,31
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				143 341,92
1	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5	m3	6,17000	9 600,00	59 232,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Ubourání části atiky : 2,50*0,75*0,20 :

3,10*0,90*0,20 :

7,50*0,35*0,20 :

(7,50+13,90)*0,40*0,20 :

Mezisoučet :

Ostatní nepředvídané bourací práce : 3,00 :

6,17

6,17000

2	331231114RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)	m3	0,29520	15 600,00	4 605,12
---	--------------	--	----	---------	-----------	----------

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

Pod vynášecí trám TN1.2 : 0,30*0,30*0,82*4 :

0,2952

0,30000

3	349234842T00	Doplnění zdiva kolem pozednic a vaznic	m3	1,34400	14 200,00	19 084,80
---	--------------	--	----	---------	-----------	-----------

Koruna zdi na JV straně : 19,20*1,00*0,07 :

1,344

1,34000

4	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	133,00000	290,00	38 570,00
---	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

Dodávka trnu je součástí položky výztuže věnců :

46+15+11+15+46 :

133

133,00000

5	31731414Rpol	Podbetonování zhlaví nosníků expanzní zálivkovou maltou, zdivo šířky 400 mm	kus	23,00000	950,00	21 850,00
---	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

Pro nové stropní trámy : 10 :

Pro prvky protéz. trámů 1.1-1.13 : 13 :

23

23,00000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				181 678,25
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	-------------------

6	413231231RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2	kus	23,00000	580,00	13 340,00
---	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

Stropní trámy : 10 :

Pro prvky protéz. trámů 1.1-1.13 : 13 :

23

23,00000

7	413232231RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 300 mm	kus	24,00000	780,00	18 720,00
---	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

Zazdívka kapes pro uložení ocel kce : 24 :

24

24,00000

8	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	6,67450	9 800,00	65 410,10
---	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Věnce pro uložení ocelové kce :

ŽB 1 : 9,23*0,30*0,50 :

ŽB 2 : 2,00*0,30*0,50 :

ŽB 3 : 11,00*0,60*0,50 :

ŽB 4 : 2,00*0,40*0,50 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ŽB 5 : 8,60*0,30*0,50 :

6,6745

6,67000

9	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	34,73000	550,00	19 101,50
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Věnce pro uložení ocelové kce :

ŽB 1 : (9,23+0,30)*2*0,50 :

ŽB 2 : (2,00+0,30)*2*0,50 :

ŽB 3 : (11,00+0,60)*2*0,50 :

ŽB 4 : (2,00+0,40)*2*0,50 :

ŽB 5 : (8,60+0,30)*2*0,50 :

34,73

34,73000

10	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	34,73000	145,00	5 035,85
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 34,73000 :

34,73

34,73000

11	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,00118	60 000,00	60 070,80
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------

Včetně distančních prvků.

150 kg / m3 :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,67453*0,15 :

1,00118

1,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					36 666,38
----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

12	627452151R00	Spárování maltou cementovou stříškové (přečnívající) nebo gotické (zapuštěné obloučkové) zdi cihelných, cementovou maltou	m2	22,87500	517,00	11 826,38
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Ubourání části atiky : 2,50*1,00 :

3,10*1,10 :

7,50*0,55 :

(7,50+13,90)*0,60 :

22,875

22,88000

13	62242114Rpol	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, doomítání přechodu šindele a atiky pokrývačskou maltou	m2	6,90000	3 600,00	24 840,00
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Ubourání části atiky : 2,50*0,20 :

3,10*0,20 :

7,50*0,20 :

(7,50+13,90)*0,20 :

6,9

6,90000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					52 704,00
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

14	631591105R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z pěnového skla	m3	14,64000	3 600,00	52 704,00
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.2 : 47,00*0,12 :

Skladba SN1.3 : (36,00+39,00)*0,12 :

14,64

14,64000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					294 500,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------------

15	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	840,00000	100,00	84 000,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(15,00+10,00+11,00+20,00)*15,00 :

840

840,00000

16	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	5 040,00000	1,00	5 040,00
----	--------------	--	----	-------------	------	----------

včetně kotvení

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 840,00000*6 :

5040

5 040,00000

17	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	840,00000	85,00	71 400,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 840,00000 :

840

840,00000

18	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	590,00000	180,00	106 200,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

295,00*2 :

590

590,00000

19	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	840,00000	7,00	5 880,00
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	------	----------

(15,00+10,00+11,00+20,00)*15,00 :

840

840,00000

20	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	5 040,00000	1,00	5 040,00
----	--------------	--	----	-------------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 840,00000*6 :

5040

5 040,00000

21	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	840,00000	4,00	3 360,00
----	--------------	---	----	-----------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 840,00000 :

840

840,00000

22	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	28,00000	225,00	6 300,00
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------

28,00 :

28

28,00000

23	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	168,00000	30,00	5 040,00
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 28,00000*6 :

168

168,00000

24	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	28,00000	80,00	2 240,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 28,00000 :

28

28,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					82 986,00
----------------	---	--	--	--	--	------------------

25	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů	m2	295,00000	70,00	20 650,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

jakékoliv výšky podlaží

Skladba SN1.1 : 173,00 :

Skladba SN1.2 : 47,00 :

Skladba SN1.3 : 36,00+39,00 :

295

295,00000

26	95290311Rpol	Odstranění prachu z trámů, vč. vysátí	m2	389,60000	160,00	62 336,00
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					264 974,20
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Ubourání části atiky : 2,50*0,75*0,20 : 3,10*0,90*0,20 : 7,50*0,35*0,20 : (7,50+13,90)*0,40*0,20 : Mezisoučet : Ostatní nepředvídané bourací práce : 3,00 : 6,17 6,17000	m3	6,17000	1 100,00	6 787,00
28	964061141R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2 při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Stropní trámy : 10 : 10 10,00000	kus	10,00000	1 350,00	13 500,00
29	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, Strop nad 2.NP : Skladba S1.2 : 47,00 : Skladba S1.3 : 36,00+39,00 : 122 122,00000	m2	122,00000	74,00	9 028,00
30	965082932R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy do 2 m2 Strop nad 2.NP : Skladba S1.2 : 47,00*0,20 : Skladba S1.3 : (36,00+39,00)*0,20 : 24,4 24,40000	m3	24,40000	2 200,00	53 680,00
31	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy do 2 m2 s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy, Přisekání patek zhlaví nových trámů : 0,40*0,30*10 : 1,2 1,20000	m2	1,20000	1 800,00	2 160,00
32	973022361R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,16 m2, hloubky do 450 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Vysekání kapes pro uložení ocel kce : 24 : 24 24,00000	kus	24,00000	1 100,00	26 400,00
33	975053131R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 800 kg/m2 Strop nad 2.NP : 15,00+16,00+17,00+18,00 : 16,00+13,00*10,00 : 212 212,00000	m	212,00000	500,00	106 000,00
34	976974510T00	Rozebírání zdiva při demontáži pozednic a vaznic Koruna zdi na JV straně : 19,20*1,00*0,07 : 1,344 1,34000	m3	1,34400	1 800,00	2 419,20

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	96900Rpol	Příplatek za přebírání půdovek k dalšímu použití a jejich uložení na palety	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						353 430,25
36	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	67,28160	520,00	34 986,43
37	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	134,56320	330,00	44 405,86
38	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	67,28160	330,00	22 202,93

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

39	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 278,35040	17,00	21 731,96
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	67,28160	470,00	31 622,35
41	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3 902,33280	25,00	97 558,32
42	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	67,28160	1 500,00	100 922,40

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						39 061,02
43	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	78,12203	500,00	39 061,02

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 713 Izolace tepelné						587 355,51
44	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	173,00000	150,00	25 950,00

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.1 : 173,00 :

173

173,00000

45	713511373R00	Nátěr protipožární oceli třívrstvý požární odolnost R15, uzavřený pravoúhlý nosník, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 216	m2	498,75000	800,00	399 000,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

(vč. krycí vrstvy)

Nátěr je tvořen základním nátěrem, zpeňujícím nátěrem a krycím nátěrem vč. dodávky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Dle výkazu projektanta : 498,75 :

498,75

498,75000

46	713520Rpol	D+M kalandrovaná geotextilie 200 g/m2	m2	295,00000	120,00	35 400,00
----	------------	---------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Strop nad 2.NP :

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.1 : 173,00 :

Skladba SN1.2 : 47,00 :

Skladba SN1.3 : 36,00+39,00 :

295

295,00000

47	713521Rpol	D+M geotextilie 200 g/m2	m2	122,00000	120,00	14 640,00
----	------------	--------------------------	----	-----------	--------	-----------

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.2 : 47,00 :

Skladba SN1.3 : 36,00+39,00 :

122

122,00000

48	63151412R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	176,46000	450,00	79 407,00
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Strop nad 2.NP :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Skladba SN1.1 : 173,00 : Koeficient Přípočet ztrátového ve výši 2 %: 0,02 : 176,46 176,46000						
49	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	5 193,43640	3,00	15 580,31
50 m vodorovně						
50	998713555	Příplatek za ruční přesun hmot do vzdálenosti 300 m	t	1,73782	10 000,00	17 378,20
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 424 259,17
51	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením	m2	24,00000	880,00	21 120,00
Stropní trámy : 24,00 : 24 24,00000						
52	762313114T00	Dodávka a montáž, svorník M16 + 2x matice a podložka	kus	62,00000	450,00	27 900,00
Krokve : 2*31 : 62 62,00000						
53	762313115T00	Dodávka a montáž, svorník M20 + 2x matice a podložka	kus	20,00000	850,00	17 000,00
Vazný trám : 5*4 : 20 20,00000						
54	762333110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	228,00000	474,00	108 072,00
Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace : N6 / 60x200 / nový prvek : 6,00*38 : 228 228,00000						
55	762333120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	270,00000	575,00	155 250,00
Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace : Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace : N1 / 120x140 / nový prvek : 2,00*19 : N2 / 160x110 / nový prvek : 4,00*6 : N5 / 140x160 / nový prvek : 2,00*19 : N11 / 140x150 / nový prvek : 4,00*19 : N12 / 140x160 / nový prvek : 3,00*10 : N13 / 120x140 / nový prvek : 2,00*10 : N17 / 120x140 / nový prvek : 2,00*19 : 5 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1 : 7 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1 : 270 270,00000						
56	762333130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	580,00000	678,00	393 240,00
Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace : N4 / 160x160 / nový prvek : 1,00*10 : N8 / 140x180 / nový prvek : 14,00*19 : N9 / 140x180 / nový prvek : 10,00*19 : N16 / 140x180 / nový prvek : 3,00*38 : 580 580,00000						
57	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, protézováním	m	442,00000	780,00	344 760,00

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

N3 / 160x220 / nový prvek : 4,00*6 :

N7 / 160x200 / nový prvek : 4,00*6 :

N10 / 160x220 / nový prvek : 4,00*12 :

N14 / 140x220 / nový prvek : 13,00*19 :

N15 / 180x270 / nový prvek : 4,00*18 :

11 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

12 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

13 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

14 / 200x150 / kompletní výměna : 5,00*1 :

18 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

20 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

21 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

22 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

23 / 200x150 / kompletní výměna : 8,00*1 :

442

442,00000

58	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, protézováním	m	128,00000	780,00	99 840,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

1 / 170x170 / protéza : 2,00*1 :

2 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

3 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

4 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

6 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

8 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

9 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

16 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

17 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

25 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

26 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

27 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :

28 / 180x170 / protéza : 8,00*1 :

29 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

30 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

31 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

32 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

33 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

34 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

35 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

36 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

37 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

38 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

39 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

40 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

41 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

42 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

43 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

44 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

45 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

46 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

47 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

48 / 200x150 / protéza : 6,00*1 :

128

128,00000

59	762333150T00	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	16,00000	1 500,00	24 000,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

24 / 220x240 / nový prvek : 16,00*1 :

16

16,00000

60	762333150T01	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2, protézováním	m	6,00000	2 500,00	15 000,00
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

10 / 220x240 / protéza : 2,00*1 :

15 / 220x240 / protéza : 2,00*1 :

19 / 220x240 / protéza : 2,00*1 :

6

6,00000

61	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	6,00000	380,00	2 280,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

5 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1 :

7 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1 :

6

6,00000

62	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	79,00000	471,00	37 209,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

1 / 170x170 / protéza : 2,00*1 :

11 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

12 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

13 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

18 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

20 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

21 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

22 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1 :

29 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

30 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

31 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

32 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

33 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

34 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

35 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

36 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

37 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

38 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

39 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

40 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

41 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		42 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :				
		43 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :				
		44 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :				
		45 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :				
		46 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :				
		47 / 180x170 / protéza : 3,00*1 :				
		Podpěra stropních trámů : 3,00*2 :				
		79		79,00000		
63	762331942R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	60,00000	490,00	29 400,00
		Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :				
		2 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		3 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		4 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		6 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		8 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		9 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		14 / 200x150 / kompletní výměna : 5,00*1 :				
		16 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		17 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		25 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		26 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		27 / 180x170 / protéza : 5,00*1 :				
		60		60,00000		
64	762331943R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	22,00000	690,00	15 180,00
		Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :				
		23 / 200x150 / kompletní výměna : 8,00*1 :				
		28 / 180x170 / protéza : 8,00*1 :				
		48 / 200x150 / protéza : 6,00*1 :				
		22		22,00000		
65	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	6,00000	690,00	4 140,00
		Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :				
		10 / 220x240 / protéza : 2,00*1 :				
		15 / 220x240 / protéza : 2,00*1 :				
		19 / 220x240 / protéza : 2,00*1 :				
		6		6,00000		
66	762341610R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm.	m2	20,25000	505,00	10 226,25
		Na námětky : 40,50*0,50 :				
		20,25		20,25000		
67	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	483,62500	177,00	85 601,63
		Hlavní střeška : 14,50*20,20 :				
		18,60*10,00 :				

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Stříška nad vchodem : 3,15*1,50 :

483,625

483,63000

68	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	137,20000	80,00	10 976,00
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.1 - fošny 40x150 :

2,50+5,50+8,50+8,70+9,00+9,30+9,60+9,80+10,10+10,40

+10,60+10,90+11,20+11,00+10,10 :

137,2

137,20000

69	762342812R00	Demontáž bednění a laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	478,90000	80,00	38 312,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

14,50*20,20 :

18,60*10,00 :

478,9

478,90000

70	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	43,12005	1 300,00	56 056,07
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Strop nad 2.NP :

N1 / 120x140 / nový prvek : 2,00*19*0,12*0,14 :

N2 / 160x110 / nový prvek : 4,00*6*0,16*0,11 :

N3 / 160x220 / nový prvek : 4,00*6*0,16*0,22 :

N4 / 160x160 / nový prvek : 1,00*10*0,16*0,16 :

N5 / 140x160 / nový prvek : 2,00*19*0,14*0,16 :

N6 / 60x200 / nový prvek : 6,00*38*0,06*0,20 :

N7 / 160x200 / nový prvek : 4,00*6*0,16*0,20 :

N8 / 140x180 / nový prvek : 14,00*19*0,14*0,18 :

N9 / 140x180 / nový prvek : 10,00*19*0,14*0,18 :

N10 / 160x220 / nový prvek : 4,00*12*0,16*0,22 :

N11 / 140x150 / nový prvek : 4,00*19*0,14*0,15 :

N12 / 140x160 / nový prvek : 3,00*10*0,14*0,16 :

N13 / 120x140 / nový prvek : 2,00*10*0,12*0,14 :

N14 / 140x220 / nový prvek : 13,00*19*0,14*0,22 :

N15 / 180x170 / nový prvek : 4,00*18*0,18*0,17 :

N16 / 140x180 / nový prvek : 3,00*38*0,14*0,18 :

N17 / 120x140 / nový prvek : 2,00*19*0,12*0,14 :

1 / 170x170 / protéza : 2,00*1*0,17*0,17 :

2 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :

3 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :

4 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :

5 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1*0,14*0,14 :

6 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :

7 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1*0,14*0,14 :

8 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :

9 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :

10 / 220x240 / protéza : 2,00*1*0,22*0,24 :

11 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :

12 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :

13 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

14 / 200x150 / kompletní výměna : 5,00*1*0,20*0,15 :
 15 / 220x240 / protéza : 2,00*1*0,22*0,24 :
 16 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :
 17 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :
 18 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :
 19 / 220x240 / protéza : 2,00*1*0,22*0,24 :
 20 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :
 21 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :
 22 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :
 23 / 200x150 / kompletní výměna : 8,00*1*0,20*0,15 :
 24 / 220x240 / nový prvek : 16,00*1*0,22*0,24 :
 25 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :
 26 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :
 27 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :
 28 / 180x170 / protéza : 8,00*1*0,18*0,17 :
 29 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 30 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 31 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 32 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 33 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 34 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 35 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 36 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 37 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 38 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 39 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 40 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 41 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 42 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 43 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 44 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 45 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 46 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 47 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :
 48 / 200x150 / protéza : 6,00*1*0,20*0,15 :
 Skladba SN1.1 - fošny 40x150 :
 (2,50+5,50+8,50+8,70+9,00+9,30+9,60+9,80+10,10+10,4
 0+10,60+10,90+11,20+11,00+10,10)*0,04*0,15 :
 Na námětky - bednění římsy : 40,50*0,50*0,025 :
 43,12005

43,12000

71	762521104R00	Položení podlah montáž z hrubých prken nehoblovaných na sraz	m2	173,00000	170,00	29 410,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.1 : 173,00 :

173

173,00000

72	762524104R00	Položení podlah montáž z hoblovaných prken, pero, drážka	m2	173,00000	620,00	107 260,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.1 : 173,00 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		173		173,00000		
73	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	173,00000	120,00	20 760,00
		Strop nad 2.NP :				
		Skladba S1.1 : 173,00 :				
		173		173,00000		
74	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	10,38000	550,00	5 709,00
		Strop nad 2.NP :				
		Skladba SN1.1 : 173,00*0,03*2 :				
		10,38		10,38000		
75	762811100R00	Záklop stropů montáž z hrubých prken, vrchního přesahovaného	m2	47,00000	80,00	3 760,00
		Strop nad 2.NP :				
		Skladba SN1.2 : 47,00 :				
		47		47,00000		
76	762822140R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2, protézováním	m	26,00000	6 800,00	176 800,00
		Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :				
		1.1 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.2 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.3 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.4 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.5 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.6 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.7 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.8 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.9 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.10 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.11 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.12 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		1.13 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				
		26		26,00000		
77	762822141T00	Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2	m	40,00000	600,00	24 000,00
		Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :				
		1.14 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :				
		1.15 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :				
		1.16 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :				
		1.17 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :				
		Zpěná montáž po manipulační demontáži : 8,00*1 :				
		40		40,00000		
78	762822850R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	8,00000	172,00	1 376,00
		Manipulační demontáž : 8,00 :				
		8		8,00000		
79	762831951R00	Stropní trámy vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, délky vyřezané části stropního trámu do 3 m	m	58,00000	333,00	19 314,00
		Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :				
		1.1 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :				

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.2 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.3 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.4 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.5 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.6 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.7 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.8 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.9 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.10 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.11 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.12 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.13 / 200x250 / protéza : 2,00*1 :
 1.14 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :
 1.15 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :
 1.16 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :
 1.17 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1 :

58

58,00000

80	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	5,03370	1 300,00	6 543,81
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Strop nad 2.NP :

1.1 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.2 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.3 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.4 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.5 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.6 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.7 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.8 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.9 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.10 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.11 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.12 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.13 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :
 1.14 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :
 1.15 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :
 1.16 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :
 1.17 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :

Skladba SN1.2 : 47,00*1,25*0,03 :

5,0337

5,03000

81	762991111R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu montáž a demontáž stavebního vrátku	m	15,00000	744,00	11 160,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Instalace vrátku, uklínování v horní části dřívku a osazení kladkového kolečka s lanem, včetně demontáže zařízení.

82	762991121R00	Stavební vrátek pro dopravu materiálu pronájem lanového stavebního vrátku	den	180,00000	300,00	54 000,00
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------

6 měsíců : 6*30 :

180

180,00000

83	762101	D+M dřevěná nosná konstrukce stříšky nad vchodem - replika stávajícího provedení	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	762205	D+M zesílení středového sloupku u výměny vazného - nový dřevěný sloupek 200x240 mm dl. 1500 mm, vč. 6x spona z pásoviny 8x50 mm	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
85	762401Rpol	D+M zazubený trámový rošt 260x460x7200 mm, vč. 6x svorník M20 + 5x závitová tyč M20 + podložky	kpl	1,00000	38 750,00	38 750,00
86	76281181Rpol	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm - kontrola stavu desek pro jejich další použití	m2	47,00000	100,00	4 700,00

Strop nad 2.NP :

Skladba S1.2 - překládaný záklop : 47,00 :

47

47,00000

87	60511080R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	6,61452	9 000,00	59 530,68
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	----------	-----------

Strop nad 2.NP :

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.1 - desky : 173,00*0,03 :

Skladba SN1.1 - fošny 40x150 :

(2,50+5,50+8,50+8,70+9,00+9,30+9,60+9,80+10,10+10,4

0+10,60+10,90+11,20+11,00+10,10)*0,04*0,15 :

Koeficient Přípočet ztrátového ve výši 10 %: 0,10 :

6,61452

6,61000

88	60512002T	Řezivo SM hoblované	m3	47,95654	12 500,00	599 456,75
----	-----------	---------------------	----	----------	-----------	------------

Krov :

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Strop :

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

N1 / 120x140 / nový prvek : 2,00*19*0,12*0,14 :

N2 / 160x110 / nový prvek : 4,00*6*0,16*0,11 :

N3 / 160x220 / nový prvek : 4,00*6*0,16*0,22 :

N4 / 160x160 / nový prvek : 1,00*10*0,16*0,16 :

N5 / 140x160 / nový prvek : 2,00*19*0,14*0,16 :

N6 / 60x200 / nový prvek : 6,00*38*0,06*0,20 :

N7 / 160x200 / nový prvek : 4,00*6*0,16*0,20 :

N8 / 140x180 / nový prvek : 14,00*19*0,14*0,18 :

N9 / 140x180 / nový prvek : 10,00*19*0,14*0,18 :

N10 / 160x220 / nový prvek : 4,00*12*0,16*0,22 :

N11 / 140x150 / nový prvek : 4,00*19*0,14*0,15 :

N12 / 140x160 / nový prvek : 3,00*10*0,14*0,16 :

N13 / 120x140 / nový prvek : 2,00*10*0,12*0,14 :

N14 / 140x220 / nový prvek : 13,00*19*0,14*0,22 :

N15 / 180x170 / nový prvek : 4,00*18*0,18*0,17 :

N16 / 140x180 / nový prvek : 3,00*38*0,14*0,18 :

N17 / 120x140 / nový prvek : 2,00*19*0,12*0,14 :

1 / 170x170 / protěza : 2,00*1*0,17*0,17 :

2 / 180x170 / protěza : 5,00*1*0,18*0,17 :

3 / 180x170 / protěza : 5,00*1*0,18*0,17 :

4 / 180x170 / protěza : 5,00*1*0,18*0,17 :

5 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1*0,14*0,14 :

6 / 180x170 / protěza : 5,00*1*0,18*0,17 :

7 / 140x140 / kompletní výměna : 3,00*1*0,14*0,14 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :				
		9 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :				
		10 / 220x240 / protéza : 2,00*1*0,22*0,24 :				
		11 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :				
		12 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :				
		13 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :				
		14 / 200x150 / kompletní výměna : 5,00*1*0,20*0,15 :				
		15 / 220x240 / protéza : 2,00*1*0,22*0,24 :				
		16 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :				
		17 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :				
		18 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :				
		19 / 220x240 / protéza : 2,00*1*0,22*0,24 :				
		20 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :				
		21 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :				
		22 / 200x210 / kompletní výměna : 2,00*1*0,20*0,21 :				
		23 / 200x150 / kompletní výměna : 8,00*1*0,20*0,15 :				
		24 / 220x240 / nový prvek : 16,00*1*0,22*0,24 :				
		25 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :				
		26 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :				
		27 / 180x170 / protéza : 5,00*1*0,18*0,17 :				
		28 / 180x170 / protéza : 8,00*1*0,18*0,17 :				
		29 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		30 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		31 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		32 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		33 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		34 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		35 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		36 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		37 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		38 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		39 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		40 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		41 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		42 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		43 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		44 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		45 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		46 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		47 / 180x170 / protéza : 3,00*1*0,18*0,17 :				
		48 / 200x150 / protéza : 6,00*1*0,20*0,15 :				
		1.1 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.2 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.3 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.4 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.5 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.6 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.7 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.8 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.9 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.10 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.11 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.12 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		1.13 / 200x250 / protéza : 2,00*1*0,20*0,25 :				
		Na námětky - bednění římsy : 40,50*0,50*0,025 :				
		Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10 :				
		47,95654		47,96000		
89	60512004T	Řezivo dub hoblované	m3	2,16832	65 000,00	140 940,80
		Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :				
		1.14 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :				
		1.15 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :				
		1.16 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :				
		1.17 / 220x280 / kompletní výměna : 8,00*1*0,22*0,28 :				
		Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10 :				
		2,16832		2,17000		
90	6051255Rpol	Prkno z jedné strany hoblované SM kvalita AB, tl. 30 mm, š. 146 mm, 4 - 5 m	m2	64,62500	750,00	48 468,75
		Strop nad 2.NP :				
		Skladba SN1.2 - překládaný záklop : 47,00*1,25 :				
		Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10 :				
		64,625		64,63000		
91	6118999Rpol	Deska podlahová SM jakost A/B, tl. 30 mm, šířka 146 mm - hoblováno ze spodní strany	m2	190,30000	750,00	142 725,00
		Strop nad 2.NP :				
		Skladba SN1.1 : 173,00 :				
		Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10 :				
		190,3		190,30000		
92	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	20 388,10640	9,00	183 492,96
		50 m vodorovně				
93	998762555	Příplatek za ruční přesun hmot do vzdálenosti 300 m	t	39,58615	3 000,00	118 758,45
94	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,91117	500,00	6 955,59
95	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	27,82234	330,00	9 181,37
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,91117	330,00	4 590,69
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
97	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	264,31223	17,00	4 493,31
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	13,91117	470,00	6 538,25
99	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	806,84786	53,00	42 762,94
100	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	13,91117	1 600,00	22 257,87
		kategorie 17 02 01 dřevo				

Díl: 764	Konstrukce klempířské	134 320,23
-----------------	------------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
101	764239210R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na vlnité krytině, v ploše	m2	1,50000	10 800,00	16 200,00

KL05 : 1,50 :

1,5

1,50000

102	764252203R00	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapní půlkulaté, rš 330 mm, háky měděné	m	19,00000	2 760,00	52 440,00
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

KL01 : 19 :

19

19,00000

103	764259211R00	Žlaby z měděného plechu kotlík kónický pro podokapní žlaby pro trouby do D 100 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

KL02 : 1 :

1

1,00000

104	764554203R00	Odpadní trouby z měděného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	16,00000	2 820,00	45 120,00
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

KL03, KL04 : 16 :

16

16,00000

105	764339841R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 30 do 45°	m2	1,50000	1 000,00	1 500,00
106	764351811R00	Demontáž žlabů podokapních čtyřhranných rovných, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	19,00000	90,00	1 710,00
107	764351837R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 45°	kus	17,00000	60,00	1 020,00
108	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do	kus	1,00000	500,00	500,00
109	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm	m	16,00000	90,00	1 440,00
110	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm	kus	10,00000	60,00	600,00
111	764-KL06	D+M nerezová větrací mřížka, černá barva, šířka 100 mm	m	39,00000	355,00	13 845,00
112	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	1 328,32650	10,00	13 283,27

50 m vodorovně

113	998764555	Příplatek za ruční přesun hmot do vzdálenosti 300 m	t	0,12814	50 000,00	6 407,00
114	979951141R00	Výkup kovů měď, staré kusy a plechy	t	0,14682	-160 000,00	-23 491,20

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

115	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,14682	471,00	69,15
116	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,29365	300,00	88,10
117	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,14682	301,00	44,19

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

118	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,78968	26,00	72,53
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	0,14682	432,00	63,43
120	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,51585	48,00	408,76

Díl: 765	Krytiny tvrdé					2 452 004,19
-----------------	----------------------	--	--	--	--	---------------------

121	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny do suti	m2	478,90000	150,00	71 835,00
-----	--------------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

14,50*20,20 :

18,60*10,00 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

478,9 478,90000

122	76555921Rpol	Příplatek za vykrytí nároží	m	22,00000	2 500,00	55 000,00
-----	--------------	-----------------------------	---	----------	----------	-----------

včetně dodávky šindele a spojovacího materiálu

11,00*2 :

22

22,00000

123	76555922Rpol	Krytina dřevěný šindel, ploch rovných, P+D, dvojité krytí - modřínová šindel	m2	483,62500	4 500,00	2 176 312,50
-----	--------------	--	----	-----------	----------	--------------

včetně dodávky šindele a spojovacího materiálu

Hlavní střecha : 14,50*20,20 :

18,60*10,00 :

Stříška nad vchodem : 3,15*1,50 :

483,625

483,63000

124	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	16 473,42710	5,00	82 367,14
-----	--------------	---	---	--------------	------	-----------

50 m vodorovně

125	998765555	Příplatek za ruční přesun hmot do vzdálenosti 300 m	t	13,55488	500,00	6 777,44
-----	-----------	---	---	----------	--------	----------

126	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,62020	470,00	4 051,49
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

127	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	17,24040	330,00	5 689,33
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

128	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,62020	330,00	2 844,67
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

129	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	163,78380	17,00	2 784,32
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

130	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	8,62020	470,00	4 051,49
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

131	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	499,97160	53,00	26 498,49
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

132	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	8,62020	1 600,00	13 792,32
-----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

kategorie 17 02 01 dřevo

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	22 900,00
-----------------	------------------------------	------------------

133	766101	D+M zateplený poklop přístupového schodiště 1360x945 mm, rám z fošen, protizávaží na kladce	kus	1,00000	22 300,00	22 300,00
-----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------

134	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	300,00000	2,00	600,00
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------

50 m vodorovně

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	2 302 963,97
-----------------	------------------------------	---------------------

135	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	3 660,40000	80,00	292 832,00
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

Dle výkazu projektanta :

PL8 : 4,60+3,90 :

PL10 :

25,00+82,60+14,00+5,10+103,00+22,60+7,10+4,10+6,50+8,00+3,40+48,00+7,70+51,40+6,00+9,60+6,50+178,80+48,20 :

PL12 :

176,50+5,00+2,50+4,40+1,10+15,20+7,40+2,60+15,30+12,50+15,50+4,20+4,90+17,20+175,50 :

PL15 :

13,50+141,90+3,90+119,20+4,60+8,00+9,00+5,50+5,60+5,70+21,40+14,30+13,30+8,30+14,30+14,30+13,40+14,00+12,20+12,80+14,30+27,70+18,00+24,30 :

PL20 : 32,70+153,00+192,20 :

Přídavek na svary a přípoje : 1637,10 :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3660,4

3 660,40000

136	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	11 619,60000	60,00	697 176,00
-----	--------------	--	----	--------------	-------	------------

Dle výkazu projektanta :

RHS140x80x6 : 1354,20 :

RHS180x100x10 : 1403,50 :

SHS80x3 : 1554,90 :

SHS80x4 : 660,60 :

SHS90x4 : 3164,30 :

SHS100x4 : 1614,10 :

UPE220 : 1868,00 :

11619,6

11 619,60000

137	13485320R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 85 mm; s = 6,5 mm; t = 12,0 mm	t	2,05480	65 000,00	133 562,00
-----	-----------	---	---	---------	-----------	------------

Dle výkazu projektanta :

UPE220 : 1868,00/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

2,0548

2,05000

138	13611224R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 8,00 mm	t	0,00935	60 000,00	561,00
-----	-----------	---	---	---------	-----------	--------

Dle výkazu projektanta :

PL8 : (4,60+3,90)/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

0,00935

0,01000

139	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,70136	60 000,00	42 081,60
-----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

PL10 :

(25,00+82,60+14,00+5,10+103,00+22,60+7,10+4,10+6,50

+8,00+3,40+48,00+7,70+51,40+6,00+9,60+6,50+178,80+

48,20)/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

0,70136

0,70000

140	13611232R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 12,00 mm	t	0,50578	70 000,00	35 404,60
-----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

PL12 :

(176,50+5,00+2,50+4,40+1,10+15,20+7,40+2,60+15,30+1

2,50+15,50+4,20+4,90+17,20+175,50)/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

0,50578

0,51000

141	13611238R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 15,00 mm	t	0,59345	75 000,00	44 508,75
-----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

PL15 :

(13,50+141,90+3,90+119,20+4,60+8,00+9,00+5,50+5,60+

5,70+21,40+14,30+13,30+8,30+14,30+14,30+13,40+14,0

0+12,20+12,80+14,30+27,70+18,00+24,30)/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

0,59345

0,59000

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
142	13611248R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 20,00 mm	t	0,41569	80 000,00	33 255,20

Dle výkazu projektanta :

PL20 : (32,70+153,00+192,20)/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

0,41569

0,42000

143	13890203R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí od 50 kg do 100 kg	kg	15 280,00000	25,00	382 000,00
-----	-----------	---	----	--------------	-------	------------

Dle výkazu projektanta :

PL8 : 4,60+3,90 :

PL10 :

25,00+82,60+14,00+5,10+103,00+22,60+7,10+4,10+6,50

+8,00+3,40+48,00+7,70+51,40+6,00+9,60+6,50+178,80+

48,20 :

PL12 :

176,50+5,00+2,50+4,40+1,10+15,20+7,40+2,60+15,30+1

2,50+15,50+4,20+4,90+17,20+175,50 :

PL15 :

13,50+141,90+3,90+119,20+4,60+8,00+9,00+5,50+5,60+

5,70+21,40+14,30+13,30+8,30+14,30+14,30+13,40+14,0

0+12,20+12,80+14,30+27,70+18,00+24,30 :

PL20 : 32,70+153,00+192,20 :

RHS140x80x6 : 1354,20 :

RHS180x100x10 : 1403,50 :

SHS80x3 : 1554,90 :

SHS80x4 : 660,60 :

SHS90x4 : 3164,30 :

SHS100x4 : 1614,10 :

UPE220 : 1868,00 :

1637,10 :

15280

15 280,00000

144	14587291R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 80 mm; T = 3,0 mm	t	1,71039	40 000,00	68 415,60
-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

SHS80x3 : 1554,90/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

1,71039

1,71000

145	14587292R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 80 mm; T = 4,0 mm	t	0,72666	40 000,00	29 066,40
-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

SHS80x4 : 660,60/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

0,72666

0,73000

146	14587296R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 100 mm; T = 4,0 mm	t	1,77551	40 000,00	71 020,40
-----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

SHS100x4 : 1614,10/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :

1,77551

1,78000

147	1458729Rpol	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 90 x 4,0 mm	t	3,48073	40 000,00	139 229,20
-----	-------------	---	---	---------	-----------	------------

Dle výkazu projektanta :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SHS90x4 : 3164,30/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :
3,48073

3,48000

148	1458778T140x80	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 140 x 80 x 6,0 mm	t	1,48962	44 000,00	65 543,28
-----	----------------	---	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

RHS140x80x6 : 1354,20/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :
1,48962

1,49000

149	1458779T180x100	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 180 x 100 x 10,0 mm	t	1,54385	44 000,00	67 929,40
-----	-----------------	---	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta :

RHS180x100x10 : 1403,50/1000 :

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10 :
1,54385

1,54000

150	76701	Drobný materiál	t	1,63710	55 000,00	90 040,50
-----	-------	-----------------	---	---------	-----------	-----------

Dle výkazu projektanta : 1637,10/1000 :

1,6371

1,64000

151	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	25 165,86940	2,50	62 914,67
-----	--------------	--	---	--------------	------	-----------

50 m vodorovně

152	998767555	Příplatek za ruční přesun hmot do vzdálenosti 300 m	t	15,80779	3 000,00	47 423,37
-----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	298 548,64
-----------------	------------------------------------	-------------------

153	771591205R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm, na cementovou maltu	m2	122,00000	1 015,00	123 830,00
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.2 : 47,00 :

Skladba SN1.3 : 36,00+39,00 :

122

122,00000

154	596312702R	Dlažba cihelná typ: obdélníkový; tl = 45,00 mm; dl = 200,0 mm; š = 100,0 mm; kluznost: U3; barva: červená, modrý melír	kus	2 928,00000	40,00	117 120,00
-----	------------	--	-----	-------------	-------	------------

50 % plochy :

Strop nad 2.NP :

Skladba SN1.2 : 47,00*0,50*48 :

Skladba SN1.3 : (36,00+39,00)*0,50*48 :

2928

2 928,00000

155	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	1 668,71600	10,00	16 687,16
-----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------

50 m vodorovně

156	998771555	Příplatek za ruční přesun hmot do vzdálenosti 300 m	t	13,63716	3 000,00	40 911,48
-----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Díl: 783	Nátěry	125 542,16
-----------------	---------------	-------------------

157	783222120RT2	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, kovářská barva	m2	10,00000	380,00	3 800,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

158	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	2 029,03600	60,00	121 742,16
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Krov :

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Strop :

Číslo prvku / profil (mm) / způsob sanace :

Strop nad 2.NP :

Strop nad 2.NP :

N1 / 120x140 / nový prvek : $2,00 \cdot 19 \cdot (0,12 + 0,14) \cdot 2$:

N2 / 160x110 / nový prvek : $4,00 \cdot 6 \cdot (0,16 + 0,11) \cdot 2$:

N3 / 160x220 / nový prvek : $4,00 \cdot 6 \cdot (0,16 + 0,22) \cdot 2$:

N4 / 160x160 / nový prvek : $1,00 \cdot 10 \cdot (0,16 + 0,16) \cdot 2$:

N5 / 140x160 / nový prvek : $2,00 \cdot 19 \cdot (0,14 + 0,16) \cdot 2$:

N6 / 60x200 / nový prvek : $6,00 \cdot 38 \cdot (0,06 + 0,20) \cdot 2$:

N7 / 160x200 / nový prvek : $4,00 \cdot 6 \cdot (0,16 + 0,20) \cdot 2$:

N8 / 140x180 / nový prvek : $14,00 \cdot 19 \cdot (0,14 + 0,18) \cdot 2$:

N9 / 140x180 / nový prvek : $10,00 \cdot 19 \cdot (0,14 + 0,18) \cdot 2$:

N10 / 160x220 / nový prvek : $4,00 \cdot 12 \cdot (0,16 + 0,22) \cdot 2$:

N11 / 140x150 / nový prvek : $4,00 \cdot 19 \cdot (0,14 + 0,15) \cdot 2$:

N12 / 140x160 / nový prvek : $3,00 \cdot 10 \cdot (0,14 + 0,16) \cdot 2$:

N13 / 120x140 / nový prvek : $2,00 \cdot 10 \cdot (0,12 + 0,14) \cdot 2$:

N14 / 140x220 / nový prvek : $13,00 \cdot 19 \cdot (0,14 + 0,22) \cdot 2$:

N15 / 180x170 / nový prvek : $4,00 \cdot 18 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

N16 / 140x180 / nový prvek : $3,00 \cdot 38 \cdot (0,14 + 0,18) \cdot 2$:

N17 / 120x140 / nový prvek : $2,00 \cdot 19 \cdot (0,12 + 0,14) \cdot 2$:

1 / 170x170 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,17 + 0,17) \cdot 2$:

2 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

3 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

4 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

5 / 140x140 / kompletní výměna : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,14 + 0,14) \cdot 2$:

6 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

7 / 140x140 / kompletní výměna : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,14 + 0,14) \cdot 2$:

8 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

9 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

10 / 220x240 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,22 + 0,24) \cdot 2$:

11 / 200x210 / kompletní výměna : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,21) \cdot 2$:

12 / 200x210 / kompletní výměna : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,21) \cdot 2$:

13 / 200x210 / kompletní výměna : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,21) \cdot 2$:

14 / 200x150 / kompletní výměna : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,15) \cdot 2$:

15 / 220x240 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,22 + 0,24) \cdot 2$:

16 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

17 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18 + 0,17) \cdot 2$:

18 / 200x210 / kompletní výměna : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,21) \cdot 2$:

19 / 220x240 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,22 + 0,24) \cdot 2$:

20 / 200x210 / kompletní výměna : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,21) \cdot 2$:

21 / 200x210 / kompletní výměna : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,21) \cdot 2$:

22 / 200x210 / kompletní výměna : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,21) \cdot 2$:

23 / 200x150 / kompletní výměna : $8,00 \cdot 1 \cdot (0,20 + 0,15) \cdot 2$:

24 / 220x240 / nový prvek : $16,00 \cdot 1 \cdot (0,22 + 0,24) \cdot 2$:

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		25 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		26 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		27 / 180x170 / protéza : $5,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		28 / 180x170 / protéza : $8,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		29 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		30 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		31 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		32 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		33 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		34 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		35 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		36 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		37 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		38 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		39 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		40 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		41 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		42 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		43 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		44 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		45 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		46 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		47 / 180x170 / protéza : $3,00 \cdot 1 \cdot (0,18+0,17) \cdot 2$:				
		48 / 200x150 / protéza : $6,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,15) \cdot 2$:				
		1.1 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.2 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.3 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.4 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.5 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.6 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.7 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.8 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.9 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.10 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.11 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.12 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.13 / 200x250 / protéza : $2,00 \cdot 1 \cdot (0,20+0,25) \cdot 2$:				
		1.14 / 220x280 / kompletní výměna : $8,00 \cdot 1 \cdot (0,22+0,28) \cdot 2$:				
		:				
		1.15 / 220x280 / kompletní výměna : $8,00 \cdot 1 \cdot (0,22+0,28) \cdot 2$:				
		:				
		1.16 / 220x280 / kompletní výměna : $8,00 \cdot 1 \cdot (0,22+0,28) \cdot 2$:				
		:				
		1.17 / 220x280 / kompletní výměna : $8,00 \cdot 1 \cdot (0,22+0,28) \cdot 2$:				
		:				
		Skladba SN1.1 - desky : $173,00 \cdot 2$:				
		Skladba SN1.1 - fošny 40x150 :				
		$(2,50+5,50+8,50+8,70+9,00+9,30+9,60+9,80+10,10+10,4$				
		$0+10,60+10,90+11,20+11,00+10,10) \cdot (0,04+0,15) \cdot 2$:				

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO01	Objekt sýpky
R:	02	SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Skladba SN1.1 - desky hoblované : 173,00*2 :

Skladba SN1.2 : 47,00*1,25*2 :

Na námětky - bednění římsy : 40,50*0,50*2 :

2029,036

2 029,04000

Díl: 799	Ostatní					30 000,00
159	799101	Provizorní zakrývání plachtami proti zatečení, vč. odvedení vody	m2	500,00000	60,00	30 000,00

500,00 :

500

500,00000

Díl: M21	Elektromontáže					25 000,00
160	M2102T00	Demontáž hromosvodu a následné vrácení do stejných pozic	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00

Díl: VN	Vedlejší náklady					30 000,00
161	00994T	Stratigrafický a restaurátorský průzkum	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
162	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

163	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
-----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem						10 882 235,89
---------------	--	--	--	--	--	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO02	Přilehlé objekty sýpky
R:	03	Východní střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 592,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	52,80000	70,00	3 696,00
		východní střecha : 7,3*6		43,80000		
		přístřešek nad vstupem : 3*3		9,00000		
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	2 376,00000	1,00	2 376,00
		52,8*45		2 376,00000		
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	52,80000	50,00	2 640,00
		52,8		52,80000		
4	945943501R00	Doprava lešení	km	168,00000	35,00	5 880,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				3 920,00
5	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	56,00000	70,00	3 920,00
		7*8		56,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 740,00
6	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	2,45000	5 200,00	12 740,00
		7*7*0,05		2,45000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 396,61
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,97046	3 500,00	3 396,61
Díl: 762		Konstrukce tesařské				252 155,44
8	762085151R00	Hoblování řeziva strojní	m3	2,08032	2 900,00	6 032,93
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5*0,14*0,14*1,1		0,16000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8,5*0,14*0,14*1,1		0,37000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 7,3*0,3*0,03*1,1		0,07000		
		vaznice přístřešek 100/120 - výměna : 1*3*0,1*0,12*1,1		0,04000		
		příčný nosník přístřešek 100/130 - výměna : 2*1,5*0,1*0,13*1,1		0,04000		
		sloupek přístřešek 90/100 - výměna : 2*2,5*0,09*0,1*1,1		0,05000		
		krokev přístřešek 60/120 - výměna : 4*2*0,06*0,12*1,1		0,06000		
		rezerva : 20*0,14*0,15*1,1		0,46000		
		vazný trám 150/180 - protéza : 3*1,2*0,15*0,18*1,1		0,11000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1,2*0,17*0,15*1,1		0,03000		
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1*0,17*0,17*1,1		0,03000		
		pozednice 150/150 - výměna : 1*7*0,15*0,15*1,1		0,17000		
		rezerva : 15*0,17*0,17*1,1		0,48000		
9	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	70,80000	380,00	26 904,00
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5		7,50000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8,5		17,00000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 7,3		7,30000		
		vaznice přístřešek 100/120 - výměna : 1*3		3,00000		
		příčný nosník přístřešek 100/130 - výměna : 2*1,5		3,00000		
		sloupek přístřešek 90/100 - výměna : 2*2,5		5,00000		
		krokev přístřešek 60/120 - výměna : 4*2		8,00000		
		rezerva : 20		20,00000		
10	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	27,80000	446,00	12 398,80
		vazný trám 150/180 - protéza : 3*1,2		3,60000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1,2		1,20000		
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO02	Přilehlé objekty sýpky
R:	03	Východní střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pozednice 150/150 - výměna : 1*7		7,00000		
		rezerva : 15		15,00000		
11	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	70,80000	588,00	41 630,40
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5		7,50000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8,5		17,00000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 7,3		7,30000		
		vaznice přístřešek 100/120 - výměna : 1*3		3,00000		
		příčný nosník přístřešek 100/130 - výměna : 2*1,5		3,00000		
		sloupek přístřešek 90/100 - výměna : 2*2,5		5,00000		
		krokev přístřešek 60/120 - výměna : 4*2		8,00000		
		rezerva : 20		20,00000		
12	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2	m	27,80000	741,00	20 599,80
		vazný trám 150/180 - protéza : 3*1,2		3,60000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1,2		1,20000		
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1		1,00000		
		pozednice 150/150 - výměna : 1*7		7,00000		
		rezerva : 15		15,00000		
13	762337113RT3	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2	kus	10,00000	6 900,00	69 000,00
		čtyřkolíkový spoj + 1 čep (hmoždík)				
14	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,08032	1 300,00	2 704,42
		2,08032		2,08000		
15	762950010RA0	Výměna laťování střech	m2	71,00000	447,00	31 737,00
		východní střecha : 65		65,00000		
		přístřešek : 6		6,00000		
16	60511080	Řezivo středové SM	m3	2,08032	12 500,00	26 004,00
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5*0,14*0,14*1,1		0,16000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8,5*0,14*0,14*1,1		0,37000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 7,3*0,3*0,03*1,1		0,07000		
		vaznice přístřešek 100/120 - výměna : 1*3*0,1*0,12*1,1		0,04000		
		příčný nosník přístřešek 100/130 - výměna : 2*1,5*0,1*0,13*1,1		0,04000		
		sloupek přístřešek 90/100 - výměna : 2*2,5*0,09*0,1*1,1		0,05000		
		krokev přístřešek 60/120 - výměna : 4*2*0,06*0,12*1,1		0,06000		
		rezerva : 20*0,14*0,15*1,1		0,46000		
		vazný trám 150/180 - protéza : 3*1,2*0,15*0,18*1,1		0,11000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1,2*0,17*0,15*1,1		0,03000		
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1*0,17*0,17*1,1		0,03000		
		pozednice 150/150 - výměna : 1*7*0,15*0,15*1,1		0,17000		
		rezerva : 15*0,17*0,17*1,1		0,48000		
17	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 682,67680	9,00	15 144,09
Díl: 764		Konstrukce klempířské				28 070,82
18	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	8,00000	2 760,00	22 080,00
19	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
20	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	7,30000	90,00	657,00
21	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	1,00000	500,00	500,00
22	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	183,38190	10,00	1 833,82
Díl: 765		Krytiny tvrdé				412 385,25
23	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	71,00000	150,00	10 650,00

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO02	Přilehlé objekty sýpky
R:	03	Východní střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		východní střecha : 65		65,00000		
		přístřešek : 6		6,00000		
24	765559124R00	Montáž krytiny,dřev.šindel,kónický,P+D,dvoj.krytí	m2	71,00000	1 500,00	106 500,00
		východní střecha : 65		65,00000		
		přístřešek : 6		6,00000		
25	765-VL01	Napojení styku krytiny na zeď, zamáznutí vápennou	m	7,00000	2 500,00	17 500,00
		7		7,00000		
26	60592153R	Šindel střešní modřínový, zkosený, dvojité krytí	m2	78,10000	3 000,00	234 300,00
		71*1,1		78,10000		
27	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	4 343,52500	10,00	43 435,25
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 484,63
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,61629	520,00	1 360,47
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,61629	330,00	863,38
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,70943	17,00	845,06
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,61629	470,00	1 229,66
32	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,61629	1 600,00	4 186,06
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
34	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
35	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
36	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
37	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				10 000,00
38	ON-VL01	Příplatek za složitý přístup ke stavbě	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem						765 744,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO02	Přilehlé objekty sýpky
R:	04	Západní střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 840,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	24,00000	70,00	1 680,00
		východní střecha : 4*6		24,00000		
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	1 080,00000	1,00	1 080,00
		24*45		1 080,00000		
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	24,00000	50,00	1 200,00
		24		24,00000		
4	945943501R00	Doprava lešení	km	168,00000	35,00	5 880,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 887,50
5	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	41,25000	70,00	2 887,50
		5,5*7,5		41,25000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 100,00
6	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	1,75000	5 200,00	9 100,00
		5*7*0,05		1,75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 543,92
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,44112	3 500,00	1 543,92
Díl: 762		Konstrukce tesařské				236 666,67
8	762085151R00	Hoblování řeziva strojní	m3	2,04490	2 900,00	5 930,21
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5*0,14*0,14*1,1		0,16000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8*0,14*0,14*1,1		0,34000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 6*6*0,3*0,03*1,1		0,36000		
		rezerva : 20*0,14*0,15*1,1		0,46000		
		vazný trám 150/180 - protéza : 2*1*0,15*0,18*1,1		0,06000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1*0,17*0,15*1,1		0,03000		
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1*0,17*0,17*1,1		0,03000		
		pozednice 150/150 - výměna : 1*5*0,15*0,15*1,1		0,12000		
		rezerva : 15*0,17*0,17*1,1		0,48000		
9	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	79,50000	380,00	30 210,00
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5		7,50000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8		16,00000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 6*6		36,00000		
		rezerva : 20		20,00000		
10	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	24,00000	446,00	10 704,00
		vazný trám 150/180 - protéza : 2*1		2,00000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1		1,00000		
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1		1,00000		
		pozednice 150/150 - výměna : 1*5		5,00000		
		rezerva : 15		15,00000		
11	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	79,50000	588,00	46 746,00
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5		7,50000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8		16,00000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 6*6		36,00000		
		rezerva : 20		20,00000		
12	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2	m	24,00000	741,00	17 784,00
		vazný trám 150/180 - protéza : 2*1		2,00000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO02	Přilehlé objekty sýpky
R:	04	Západní střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1		1,00000		
		pozednice 150/150 - výměna : 1*5		5,00000		
		rezerva : 15		15,00000		
13	762337113RT3	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2	kus	9,00000	6 900,00	62 100,00
		čtyřkolíkový spoj + 1 čep (hmoždík)				
14	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,04490	1 300,00	2 658,37
		2,0449		2,04000		
15	762950010RA0	Výměna laťování střech	m2	45,00000	447,00	20 115,00
		západní střecha : 45		45,00000		
16	60511080	Řezivo středové SM	m3	2,04490	12 500,00	25 561,25
		krokev 140/140 - protéza : 5*1,5*0,14*0,14*1,1		0,16000		
		krokev 140/140 - výměna : 2*8*0,14*0,14*1,1		0,34000		
		okapová fošna 300/30 - výměna : 6*6*0,3*0,03*1,1		0,36000		
		rezerva : 20*0,14*0,15*1,1		0,46000		
		vazný trám 150/180 - protéza : 2*1*0,15*0,18*1,1		0,06000		
		vaznice 170/150 - protéza : 1*1*0,17*0,15*1,1		0,03000		
		vaznice 170/170 - protéza : 1*1*0,17*0,17*1,1		0,03000		
		pozednice 150/150 - výměna : 1*5*0,15*0,15*1,1		0,12000		
		rezerva : 15*0,17*0,17*1,1		0,48000		
17	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 650,87100	9,00	14 857,84
Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 970,89
18	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	6,00000	2 760,00	16 560,00
19	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
20	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	5,10000	90,00	459,00
21	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	1,00000	500,00	500,00
22	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	145,18930	10,00	1 451,89
Díl: 765		Krytiny tvrdé				283 058,55
23	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	45,00000	150,00	6 750,00
		západní střecha : 45		45,00000		
24	765559124R00	Montáž krytiny,dřev.šindel,kónický,P+D,dvoj.krytí	m2	45,00000	1 500,00	67 500,00
		západní střecha : 45		45,00000		
25	765-VL01	Napojení styku krytiny na zeď, zamáznutí vápennou	m	13,00000	2 500,00	32 500,00
		5+8		13,00000		
26	60592153R	Šindel střešní modřínový, zkosený, dvojité krytí	m2	49,50000	3 000,00	148 500,00
		45*1,1		49,50000		
27	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	2 780,85500	10,00	27 808,55
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 095,32
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,18789	520,00	1 137,70
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,18789	330,00	722,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,56983	17,00	706,69
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,18789	470,00	1 028,31
32	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,18789	1 600,00	3 500,62
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
34	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
35	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO02	Přilehlé objekty sýpky
R:	04	Západní střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
37	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				10 000,00
38	ON-VL01	Příplatek za složitý přístup ke stavbě	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem						602 162,85
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO04	Slaboproudé rozvody
R:	06	Dat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřířazený díl				176 495,00
1	Kabely	Patch Cords RJ45/RJ 45 1m kat 6	ks	2,00000	54,00	108,00
2	Pol__0002	Patch Cords RJ45/RJ 45 3m kat 6	ks	2,00000	62,00	124,00
3	Pol__0003	FO Patch Cords, LC/LC, 50/125um, 2m	ks	4,00000	65,00	260,00
4	Pol__0004	UTP kabel kat.6, LSZH, 23AWG	m	42,00000	15,00	630,00
5	Pol__0005	Optický kabel MM, 6x 50/125, gel, vnější provedení OM3	m	167,00000	156,00	26 052,00
6	Kabelové trasy	Datová zásuvka 2x RJ 45cat.6 komplet pod omítkou	ks	2,00000	315,00	630,00
7	Pol__0007	Trubka PVC pr.20 tuhá, samozhášivá	m	67,00000	45,00	3 015,00
8	Pol__0008	Příchytka pro tr PVC 20 vč. Vrutu	ks	200,00000	38,00	7 600,00
9	Pol__0009	Trubka PVC pr.23 pod omítkou vč. Zapravení	m	27,00000	45,00	1 215,00
10	Pol__0010	Krabice KU 68 vč. víčka	ks	2,00000	10,00	20,00
11	Pol__0011	Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	ks	10,00000	12,00	120,00
12	Pol__0012	Stahovací pásek PVC 30cm	ks	20,00000	5,00	100,00
13	Pol__0013	Pomocné práce	hod	24,00000	500,00	12 000,00
14	Pol__0014	Kabelová úprava ve stávajícím 19" rozvaděči	hod	7,00000	500,00	3 500,00
15	Pol__0015	Vyhledání stávající zemní chráničky	hod	11,00000	500,00	5 500,00
16	Pol__0016	Optický svár	ks	4,00000	4 150,00	16 600,00
17	Pol__0017	Měření segmentů kat.6	ks	4,00000	150,00	600,00
18	Pol__0018	Značení vývodů	ks	4,00000	54,00	216,00
19	Pol__0019	Měření reflektometrem	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
20	Pol__0020	Konfigurace aktivních prvků	kpl	2,00000	2 000,00	4 000,00
21	Pol__0021	Průraz stěnou 30cm	ks	1,00000	110,00	110,00
22	Pol__0022	Průraz stěnou 60cm	ks	3,00000	120,00	360,00
23	Pol__0023	Výkop kompletní (skalnaté podloží) 80x35cm	m	28,00000	550,00	15 400,00
24	Pol__0024	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
25	Pol__0025	Protipožární ochrana např. tmel HILTI 250ml	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
26	Komponenty	10" datový rozvaděč 9U, komplet	ks	1,00000	12 454,00	12 454,00
27	Pol__0027	Patch panel 12 port osazený 1U, cat6	ks	1,00000	3 451,00	3 451,00
28	Pol__0028	Vyvazovací panel 1U	ks	1,00000	1 854,00	1 854,00
29	Pol__0029	Optický panel 12xLC včetně 2xpigtail, 2x adaptér, kazeta + hřebínek	ks	1,00000	8 759,00	8 759,00
30	Pol__0030	2x adaptér, kazeta + hřebínek, 2x pigtail stávající dat. Rozvaděč hospodářská budova	ks	1,00000	9 854,00	9 854,00
31	Pol__0031	19"police 150mm	ks	1,00000	1 541,00	1 541,00
32	Pol__0032	Rozvodný panel 5x 230V s předpětovou ochranou	ks	1,00000	1 458,00	1 458,00
33	Pol__0033	Switch Gigabit 8port, 2x SFP slot Gigabit	ks	1,00000	5 648,00	5 648,00
34	Pol__0034	SFP optický modul 1Gbps, LC MM	ks	4,00000	6 579,00	26 316,00
Celkem						176 495,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO04	Slaboproudé rozvody
R:	06	Dat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO03	Silnoproudé instalace (ELE)
R:	05	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřířazený díl				279 043,50
1	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	40,00000	36,00	1 440,00
2	345710930	trubka elektroinstalační tuhá 4032, D 28/32 mm, délka 3m	m	42,00000	45,00	1 890,00
3	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	120,00000	36,00	4 320,00
4	34571156	trubka elektroinstalační ohebná 1232 HFPP, D 24,2/32 mm	m	126,00000	12,00	1 512,00
5	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	70,00000	48,00	3 360,00
6	34571007	lišta elektroinstalační LP 35 podlahová	m	73,50000	63,00	4 630,50
7	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	10,00000	110,00	1 100,00
8	34571485	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 40 čtvercová 80x80mm	kus	10,00000	69,00	690,00
9	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,00000	35,00	35,00
10	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,00000	12,00	12,00
11	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm ²	kus	20,00000	50,00	1 000,00
12	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	20,00000	39,00	780,00
13	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně	m	605,00000	36,00	21 780,00
14	34111030	kabel instalační jádro Cu PRAFlaSafe X-J 3 x 1,5 RE	m	402,50000	30,00	12 075,00
15	34111036	kabel instalační jádro Cu PRAFlaSafe X-J 3 x 2,5 RE	m	225,00000	44,00	9 900,00
16	741122645	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	10,00000	36,00	360,00
17	34113134	kabel silový jádro Cu PRAFlaSafe X-J 5 x 25 RM	m	10,00000	611,00	6 110,00
18	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	17,00000	25,00	425,00
19	741132134	Ukončení kabelů 5x25 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,00000	35,00	70,00
20	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
21	ABB.1SPE007717	Rozváděč RSI - viz výkres D.1.4d-105	kus	1,00000		0,00
22	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,00000	120,00	240,00
23	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, 3558N-C01510 B	kus	2,00000	145,00	290,00
24	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	1,00000	110,00	110,00
25	ABB.3559A01345	Spínač jednopolový zapuštěný, řazení 1, 10A, 250V, TANGO komplet	kus	1,00000	198,00	198,00
26	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	17,00000	130,00	2 210,00
27	ABB.5519NC0251	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s víčkem, IP54, 16A, 250V, Variant+	kus	17,00000	189,00	3 213,00
28	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,00000	130,00	130,00
29	ABB.5518NC0251	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 16A, 250V, 5595N-C02357	kus	1,00000	245,00	245,00
30	ABB.5519NC0254	Krabice Variant 3903N-C06541 B	kus	1,00000	145,00	145,00
31	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříni 1 tlačítkový	kus	16,00000	110,00	1 760,00
32	ABB.3557GA8034	Nástěnný jednokanálový vysílač POSEIDON, P8 T 1 MS 03	kus	16,00000	1 845,00	29 520,00
33	741330651	Montáž přijímače vestavné střídané se zapojením vodičů	kus	10,00000	150,00	1 500,00
34	1000292246	Vestavný jednokanálový přijímač P8 R1 I	kus	10,00000	2 489,00	24 890,00

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO03	Silnoproudé instalace (ELE)
R:	05	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj	kus	5,00000	250,00	1 250,00
36	741370011	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 1 zdroj	kus	33,00000	400,00	13 200,00
37	34821275	A -závěsné svítidlo interiérové žárovkové se zdrovem FILAMENT, E27, 24W, 3840 Lm ED120	kus	30,00000	2 000,00	60 000,00
38	34825100	C -závěsné svítidlo interiérové žárovkové se zdrovem FILAMENT, E27, 18W, 2520 Lm G95	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
39	741370032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	5,00000	300,00	1 500,00
40	34818210	B - svítidlo interiérové přisazené se zdrojem LED, E27, 18W, 2000 Lm, A80	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00
41	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým pevně	m	25,00000	56,00	1 400,00
42	35431020	svorka uzemnění Cu připojovací na kovové části	kus	4,00000	119,00	476,00
43	34141044	vodič ZZL jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (CYY) 1x6mm ²	m	25,00000	56,00	1 400,00
44	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	80,00000	65,00	5 200,00
45	35441076	drát D 8mm Cu	kg	36,00000	532,00	19 152,00
46	35441672	podpěra vedení hromosvodu do zdiva - 150mm, Cu	kus	12,00000	148,00	1 776,00
47	35441671	podpěra vedení hromosvodu na krytinu z tašek, Cu	kus	33,00000	179,00	5 907,00
48	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	12,00000	55,00	660,00
49	35441885	svorka spojovací SS D 8-10mm Cu	kus	12,00000	114,00	1 368,00
50	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	4,00000	55,00	220,00
51	35441860	svorka Cu k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,00000	185,00	370,00
52	35442015	svorka uzemnění Cu zkušební	kus	2,00000	139,00	278,00
53	741420023	Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby	kus	2,00000	55,00	110,00
54	35442022	svorka uzemnění Cu na okapové žlaby	kus	2,00000	145,00	290,00
55	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,00000	55,00	110,00
56	35441800	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, Cu	kus	2,00000	856,00	1 712,00
57	35441837	držák ochranného úhelníku boční s vrutem - 200mm, Cu	kus	4,00000	189,00	756,00
58	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,00000	200,00	400,00
59	35441111	tyč jímací s rovným koncem 1500mm Cu	kus	2,00000	1 784,00	3 568,00
Díl: 0		HZS				43 200,00
60	01	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	32,00000	300,00	9 600,00
61	02	Práce nespecifikované v montážních položkách	hod	40,00000	300,00	12 000,00
62	07	Revize elektro, komplexní vyzkoušení	hod	24,00000	400,00	9 600,00
63	14	Inženýrská činnost, předání uživateli	hod	24,00000	300,00	7 200,00
64	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	hod	24,00000	200,00	4 800,00

Celkem

322 243,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO03	Silnoproudé instalace (ELE)
R:	05	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO04	Slaboproudé rozvody
R:	07	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřířazený díl				246 351,00
1	položka	popis položky	m.j.	0,00000	1 000,00	0,00
2	Kabely	Kabel sběrnice dle dodavatele ústředny FI-HX04/02	m	248,00000	41,00	10 168,00
3	Pol__0003	Kabel FI-H06 dle dodavatele ústředny	m	368,00000	35,00	12 880,00
4	Pol__0004	Kabel CYA 2,5mm	m	120,00000	16,00	1 920,00
5	Kabelové trasy	Trubka PVC pr.20 tuhá, samozhášivá	m	270,00000	29,00	7 830,00
6	Pol__0006	Příchytka pro tr PVC 20 vč. Vrutu	ks	650,00000	8,00	5 200,00
7	Pol__0007	Trubka PVC pr.23 pod omítkou vč. Zapravení	m	39,00000	31,00	1 209,00
8	Pol__0008	Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	ks	180,00000	10,00	1 800,00
9	Pol__0009	Průraz stěnou 30cm	ks	2,00000	100,00	200,00
10	Pol__0010	Průraz stěnou 60cm	ks	9,00000	120,00	1 080,00
11	Pol__0011	Oživení a nastavení systému EZS	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
12	Pol__0012	Připojení do stávajícího systému EZS	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
13	Pol__0013	Výchozí revize	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
14	Pol__0014	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
15	Pol__0015	Vyhledání stávající zemní chráničky	hod	11,00000	500,00	5 500,00
16	Pol__0016	Koordinace prací s dalšími profesemi	hod	4,00000	200,00	800,00
17	Pol__0017	Protipožární ochrana např. tmel HILTI 250ml	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
18	Pol__0018	Školení uživatelů EZS	ks	1,00000	500,00	500,00
19	Pol__0019	Provozní kniha EZS	ks	1,00000	500,00	500,00
20	Komponenty	Expander pro DM s úpravou do venkovního prostředí	ks	3,00000	1 147,00	3 441,00
21	Pol__0021	Plechový box pro MM2	ks	3,00000	1 985,00	5 955,00
22	Pol__0022	Systémový záložní zdroj pro připojení k systému DM, 13,8 V/10 A, vč. Boxu	ks	1,00000	8 945,00	8 945,00
23	Pol__0023	Akumulátor bezúdržbový olověný 12V/40Ah	ks	1,00000	997,00	997,00
24	Pol__0024	LCD klávesnice pro DM	ks	2,00000	1 854,00	3 708,00
25	Pol__0025	Magnetický kontakt povrchový	ks	7,00000	1 245,00	8 715,00
26	Pol__0026	Plastová propojovací krabice pájecí svorky, počet svorek	ks	7,00000	315,00	2 205,00
27	Pol__0027	PIR detektor, 90° 12m	ks	8,00000	1 845,00	14 760,00
28	Pol__0028	ECO1000 konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	ks	30,00000	2 485,00	74 550,00
29	Pol__0029	Std. patice pro hlásiče ECO1000, reléová samoresetovací 12 V	ks	30,00000	589,00	17 670,00
30	Pol__0030	Atypická zakázková montážní podložka pro hlásiče na půdě	ks	30,00000	1 245,00	37 350,00
31	Pol__0031	Tlačítkový hlásič	ks	3,00000	1 212,00	3 636,00
32	Pol__0032	Ochrana přepětíová DM-012/1 L2 DJ	ks	1,00000	2 148,00	2 148,00
33	Pol__0033	Ochrana přepětíová DP-012 pro vedení ss. napájení	ks	1,00000	1 984,00	1 984,00

Celkem

246 351,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO04	Slaboproudé rozvody
R:	07	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	02/2025	SH Buchlov - stavební obnova objektu sýpky
O:	SO04	Slaboproudé rozvody
R:	08	VRN ke slaboproudu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				63 500,00
1	VRN01	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
2	VRN02	Mimostav. doprava	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	VRN03	Přidružené práce a dodávky	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
4	VRN05	Revize a zkoušky	soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00

Celkem						63 500,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání